拝啓　いよいよ御清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別の御支援のほど厚く御礼申し上げます
お蔭様をもちまして社業も順調に伸展して参りましたがこのたび元○○○テレビ○○○○及び元○○放送○○○○を迎え左記のとおり陣容を強化して一層の飛躍を図ることに致しました
つきましては今後とも倍旧のお引立てを賜りますよう
略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます　　敬　具
　　　　年　月　日

株式会社　○○サービス

　　　　                                 ○　○　○　○[bookmark: _GoBack]代表取締役
社　　　長

記

代表取締役会長　○　○　○　○
代表取締役社長　○　○　○　○
専 務 取 締 役　○　○　○　○
常 務 取 締 役　○　○　○　○
取　　締　　役　○　○　○　○
取　　締　　役　○　○　○　○
監　　査　　役　○　○　○　○
12_役員就任01_2号2折